,

Habendos & Gaudendos didtos Canonicatum & Prsebendam
prxfato Magiftro Andrea Arrvmm , ad Terrainum Vitae fux,
cum omnibus fuisjuribus & Pertinenciis univeriis.

In cujus, &c.
Telle Rege apud PVefimo7iafierium , teftio die Februarii.

•XIIL

Ann. D.
1512.

A }.

H '3.

PAt. 1,.

H.8.f'j.
m. 10.

Ann.D.
1511.

An. }.

H 8.

?•

Lig<t , fro Refcttjfx Papa , Ratificatio Regis.

REX omnibus , ad quorum Notitiam prsefentes Literas noftfae
pervenerint, Salutem.

Sciatis qu6d quum , pro fufcipienda Sandtae Romanae Eccie-
fiae IVIatris noftrs Defenfione preneceflaria , cui deficere redte „
non poflumus , eaque liberanda ab Oppreflionibus , Violentiis , fr.%nc
atque Injuriis nonnullorura Chriftianorum

,
qui, proh dolorJillam h. 8.

'hoftiliter invadunt, & Scifma, quod contra illius individuam U-
nitatem fubortum eft, injufte fovent , oportueric SerenilTimura &
Catholicum Principem Ferdinandum , Dei gracia, Regem Arago-
num Patrem & Fratrem ac Confcederatum nottrum Chariifimam
ex una , Hofque , fjbfcriptos Nominibus , ab ipla Eccie.ia requi-
fitos 6c monicos , Partibas ex alcera

, polliceri eidem Ecclefix O-
pem elle laturos & totis Viribus afTuturos, uc prift:n_m recupcrare
Libertatem & Statum , dictumque Sc.fma tollere , & ejus Inimo-
cos dilTipare pollit

,

Et pro eo tam fandto agendo Negotio , abfque tamen Prxju-
dicio, Novatione & Derogatione aiiorum priorum Tradtatuum
& Capitulorum qux cum didto Sereniirimo Rege Patre& Fratre
noftro rata & firma habemus , nova Mumerimus , Concordave-
rimus, & Concluferiraus cum eodem Intelligcncix, Fcedcris, &
Unionis Capitula

,
per Mandatarios utriufque Partis jam Firmata

& Jurata , 6t in pubiico folennique iplius formx documenco in-

corporata,

ChJus Tenor eji ,

Universis et singulis, ad quorum Notitiam prz-
fentes Literaepervenerinc, Nos,
Thomas Comes Surrite Thelaurarius ac Marefcallus Anglise, &

Georgius Comes Salopia Capitalis Senefcallus Sereniflimi &: Potcn-
tiflTimi Principis Hf»r/«,Dei gratia, Regis Anglia:, ^c. ad Infra-

fcripta per Litteras & Commillionem fuas (
quarum Tenor inte-

rius inferitur ) Oratores , ^irc. ut jupra in Ruttficatione Regis Ara-
gonum Data vicefimo die Decembris.

Cumque proeinferta Unionis& Intclligentias ac Foederis Capitula

& omnia & fingula in eis concenta Nobis gratilTima fint, & ma-
xirac placeanc , ut Deo Opcimo Maximo & Ecclelix Mitri no-
ftrx debitam Gratitudinem perlolvamus , & velimus libcnciflimo

Animo ea omnia exequi & implerc, quas in iplis Capiculis pro-
milli lunt,